
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-21017-42/ČJ-2021-990632-VYZBROJ     Praha 17.02.2022 
 Počet listů: 2 

          DS 
C.I.D Praha s.r.o. 
Gorazdova 1994/9 
120 00 Praha 2 – Nové město 
IČO 65414128 
 

Objednávka č. 4 - k rámcové dohodě na dodávky náhradních dílů pro dlouhé zbraně 2021 - 2023 – 

vymezená část B, č.j. PPR-35484-38/ČJ-2020-990640 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a /2/ a čl. 4. Doba a místo plnění odst. /1/ až /5/ rámcové dohody č.j. PPR-
35484-38/ČJ-2020-990640, dále jen dohoda, Vás žádám o zajištění dodávky zboží v rozsahu dle níže 
uvedeného rozdělovníku. 

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění 15.12.2022. 

Celková částka objednávky činí 17 319 549,46 Kč. 

Název položky 
Cena celkem bez 

DPH 
DPH 

Cena celkem vč. 
DPH 

ND ke Heckler a Koch MP5 NCAG D2330 10 421 401,40 Kč 2 188 494,30 Kč 12 609 895,70 Kč 
ND ke Heckler a Koch 416/417 NCAG D2330 3 892 275,84 Kč 817 377,92 Kč 4 709 653,76 Kč 
Objednávka celkem 14 313 677,24 Kč 3 005 872,22 Kč 17 319 549,46 Kč 

Rozdělovník dle jednotlivých položek: 

Pořadové 
číslo 

položky z 
RD 

Název 

Cena celkem 

v Kč včetně 
DPH 

  Heckler a Koch MP5 
NCAG D2330 

  

3 spojka na zásobníky 1 008 000,18    

4 spušťadlo 0-1-D (A) 
kompletní 432 307,11    

6 prodl. páčka přeřaďovače 
0-1-D 91 519,56    

8 spušťadlo 0-1-D (KA4) 
kompletní 108 076,78    

26 závorník úplný 324 261,73    
27 pružina vratná úplná 297 998,80    
28 závěr pro A5 úplný 458 799,81    

34 tlumič hluku výstřelu pro 
SD6 808 298,27    

36 výsuvná vícepolohová 
ramenní opěrka pro A5 2 193 958,93    

JID: PCR99ETRpo42587600   



2 

37 výsuvná ramenní opěra 
pro A5 309 774,28    

38 pouzdro závěru s hlavní K 
úplné 1 195 800,05    

39 pouzdro závěru s hlavní 
SD úplné 1 594 400,06    

40 pouzdro závěru s hlavní 
úplné 3 786 700,14    

CELKEM 12 609 895,70   

 

  Heckler a Koch 416/417 
NCAG D2330 

  

6 pouzdro závěru s hlavní 
11" HK416 A5 695 780,00    

7 pouzdro závěru s hlavní 
14,5" HK416 A5 355 899,96    

8 soustava závěru HaK 416 419 527,74    

11 rám úplný (snížení odpor, 
grip V4) HK416 A5 795 999,95    

16 zásobník na 30 nábojů 
HK416 2 313 896,31    

18 zásobník na 10 nábojů 
HK416 128 549,80    

CELKEM 4 709 653,76   

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
centrální zadavatel. 

Je připuštěno dílčí plnění. 
 

Zpracoval: Ing. Petra Urbanová 
Tel.: 974 836 761 
 
 
 
 
Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku. 
 
 
 
 

Jan Petránský 

vedoucí odboru 


